Уважать честь и достоинство других обучающихся и работников Исполнителя, не создавать препятствий для 

получения образования другими обучающимися. 

6. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ 

6.1. Полная стоимость платных образовательных услуг за весь период обучения, предусмотренный разделом 1 

настоящего договора, составляет 4800 (четыре тысячи восемьсот) рублей. 

6.2. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает услуги, указанные в приложении 1 настоящего договора, в 
Сумме 800 (восемьсот) рублей 00 копеек в срок не позднее 10 числа текущего месяца, подлежащего оплате, в безналичном 

порядке на лицевой счет Исполнителя, указанный в разделе 10 настоящего договора, через платежные терминалы, Сбербанк-